ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по отбору частных медицинских

организаций для участия в реализации пилотного проекта по вовлечению
частных медицинских организаций в оказание медико-социальных услуг
лицам в возрасте 65 лет и старше, являющимся гражданами Российской
Федерации, проживающим в Камчатском крае, в том числе в сельской

местности (далее – Комиссия) 29 ноября 2021 года
____________________________________________________________________

г. Петропавловск-Камчатский

30.11.2021 30/4

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
министр социального благополучия и семейной политики Камчатского края,

председатель комиссии
ФЁДОРОВА А.С.

Присутствовали:

Фёдорова
Анастасия Сергеевна

– министр социального благополучия и
семейной политики Камчатского края,
председатель комиссии;

Шпак
Ирина Николаевна

– временно исполняющий обязанности
руководителя территориального органа
Федеральной службы по надзору в сфере
здравоохранения по Камчатскому краю,
заместитель председателя комиссии;

Хамченков
Алексей Викторович

– начальник отдела развития системы
социального обслуживания Министерства
социального благополучия и семейной
политики Камчатского края, секретарь
комиссии;

Петрова
Татьяна Кузьминична

– главный специалист-эксперт отдела контроля
и надзора в сфере здравоохранения
территориального органа Федеральной
службы по надзору в сфере здравоохранения
по Камчатскому краю;

Сергеева
Елена Владимировна

– заместитель начальника отдела контроля и
надзора в сфере здравоохранения
территориального органа Федеральной
службы по надзору в сфере здравоохранения
по Камчатскому краю;

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 027D3A380011AD29B94C44BB73E5B421F6
Владелец: Фёдорова Анастасия Сергеевна
Действителен с 21.04.2021 по 31.12.2021

Швыдкая
Наталья Александровна

– специалист-эксперт отдела финансового,
правового и кадрового обеспечения
территориального органа Федеральной
службы по надзору в сфере здравоохранения
по Камчатскому краю.

I. О рассмотрении заявок частных медицинских организаций на участие
в 2022 году в пилотном проекте по вовлечению частных медицинских
организаций в оказание медико-социальных услуг лицам в возрасте 65 лет и
старше, являющимся гражданами Российской Федерации, проживающим в
Камчатском крае, в том числе в сельской местности.

СЛУШАЛИ:

1. Министра социального благополучия и семейной политики
Камчатского края, председателя комиссии Фёдорову А.С. об отсутствии заявок
частных медицинских организаций на участие в 2022 году в пилотном проекте
по вовлечению частных медицинских организаций в оказание медико-
социальных услуг лицам в возрасте 65 лет и старше, являющимся гражданами
Российской Федерации, проживающим в Камчатском крае, в том числе в
сельской местности.

РЕШИЛИ:

1. Признать конкурсный отбор частных медицинских организаций,
расположенных на территории муниципальных образований Камчатского края,
для участия в 2022 году в пилотном проекте по вовлечению частных
медицинских организаций в оказание медико-социальных услуг лицам в
возрасте 65 лет и старше, являющимся гражданами Российской Федерации,
проживающим в Камчатском крае, в том числе в сельской местности,
несостоявшимся в связи с отсутствием заявок частных медицинских
организаций.

Председатель Комиссии А.С. Фёдорова